Consanguinitatis

quem legiste ponunt in sedo gradu canonisticus in primo dicto c. Series. 2. c. dico ad sedem. §. 3. q. 2. oculata fide videbis in arbore.

Cōsiderādū Tercio. Consanguinitas impedit matrimonium scripturam. legem nature. legem diuinam. et legem canonicae siue statuto ecclie. Natura enim abhorret patre carnale exercere puerum cum filia. abominabiliter est filii cognoscere matrem. quod plus reverenter (quod parentibus debet) derogaret si filius maritus quam si pater filia duceret uxori cum uxori viro aliquo debeat et subiecta hec doceatur. S. in script. q. 2. d. 1. p. 1. q. 2. in corpore. Legem diuinam per leuit. xviii. originalis ois hoc ad proximam sanguinis sui non accedat ut reueleretur turpitudinem eius. Hanc translatus est articulus canonizatus. xxxv. q. viii. c. Qui salubriter. ubi etiam dicitur. Dia quod fecerit episcopis ex officio publico de medio populi sui. Hoc id est habeatur i glossa sua. Et hanc de restituendo spoliatorum ubi. 3. glossa de diuina lega ad matrimonium protraheatur erat. prohibite quod in his clarent mens tristis. Nata soror neptis materterea fratris et uxoris. Et partur. Quia mater prefigurata nouerca. Et soror pugnata nata nuptialis. Atque soror patris coniungi lege venant. Iure canonico siue statuto ecclie olim non poterat pro trahi in matrimonium nisi ultra sexum gradum tercium in c. de affinitate. xxxv. q. ii. et. iii. in c. tunc igitur. xxv. q. i. in c. Consanguinitas. xxxv. q. iii. in c. 3. dicitur. c. Nulli c. de consanguine. c. pigenie. c. nullus. xxxv. q. ii. et. iii. s. c. quod dilectio et c. quod circa de consanguine. et affinitate. c. parentele. xxxv. q. v. S. hodie omnia ista iura quod non inconvenientes nec absurdum sunt restricta ut ceterum. Non dicitur consanguine. et affinitate. Non dicitur res probensibilem iudicari si familiare varietate eorum statuta quisque varietatem humanam preservet. cum virginis neccitas vel euidens utilitas id potest quoniam ipse deus ex his quod in veteri testamento statuerat nonnulla mutauit in novo hec ibidem. h. id est. quod nuptiaria sunt restricta ita expresse firmat glossa. xxxv. q. ii. et. iii. et summa et omnes personae. Doctor bona iuris. Et script. q. 2. d. 1. s. 1. q. 2. d. 1. dicitur. Ne igitur lectorum loquens moreretur et cunctio finalis huius arboris utilitatem proplectores talis consanguinitas. q. 2. aut ceterioris gradus impedit matrimonium. H. etiam articulus etiam dirimit in tractatu nisi delupus applica autoritate causis adiectis gratiose fuerit dispensatio per eum papa (quem postulat et vice regem Iesu Christi. iter corporis. de translatore episcopi) certus ex causis arduisseque aliquid sua melliflua benignitate superabutus datur. et autoritate dispenses in sedo gradu collateralium ut colligatur ex glo. sup. et bo. sororis in c. p. 1. art. 1. p. 1. q. iii. H. id est ex glossa sua illo proplexo in sedo. c. gaudemus. de dimissis rbi dicitur sedis gradus erat prohibitus h. non ois. Iz argumentum sic in tractatu. c. hanc de restituendo spoliatorum quod in ibidem venit soluendum. ubi super et bo. dimissa sic arguit glossa. et inferatur. Et videtur quod in sedo gradu ecclesia dispenses non possit cum istud diuinum prohibiti fuerit lege. Solo ibidem leviter. prohibitus erat sedis gradus in descendentiis non in collateralibus vero in sedo collateralium per ecclesiam dispenses habet ibidem. Et cum de illis additionibus circa arborum consanguinitatis.